
Hermetiseerimine – see on meie spetsialiteet

DEN BRAVEN FERROBOND 7.87

OTSE ROOSTELE KANTAV KORROSIOONIVASTANE
DEKORATIIVVÄRV

Toode Ühekomponendiline dekoratiivne korrosioonivastane värv
ilmastikumõjude all olevate, sh roostes, mustade metallide, teras- ja
malmpindade värvimiseks

Omadused - otse roostele (kauaaegne roostevastane toime)
- ei vaja kruntlakke (vahevärve)
- valem: kolm ühes - krunt + aluskiht + värv
- tihe konsistents ja lühike kuivamisaeg
- seob keemilises reaktsioonis rooste metallpindadelt, omab
kruntimisomadusi, mis parandavad värvitud pinnaga nakkevõimalust,
annab ilmastikutingimuste toimele püsiva, esteetilise katte
- kõrge vastupidavus ilmastikumõjudele
- sise- ja välistöödeks

 - matt viimistlus (siidjas kate)

Kasutamine - ilmastikumõjude all olevate, sh roostes, mustade metallide, teras- ja
malmpindade värvimiseks

Värv 10 värvi

roheline RAL 6002, kollane RAL 1018, punapruun RAL 8012, punane
RAL 3020, sinine RAL 5010,
pruun RAL 8016, must RAL 9005, valge RAL 9010, televisioonihall
RAL 7046, grafiit

Pakendid 0,8 l; 2,5 l; 5 l – metallpurgid

Säilivusaeg 18 kuud. Tihedalt suletud originaalpakendit säilitada temperatuuril
+5°C kuni +25°C, eemal soojaallikatest.
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TEHNILISED ANDMED

Kulu 1 l: 7-10 m2-le (ühekordne kiht, siledale, tasasele ja vastavalt
ettevalmistatud pinnale)

Soovituslik kihtide arv 2
Süttimistemperatuur 23°C

Erikaal maks. 1,6 g/сm3

Tahkete ainete sisaldus min. 65% kaalu kohta.
Kuivamisaeg aluseks on eraldi kiht temperatuuril +20°C, suhtelise niiskuse korral

umbes 50%, hea ventilatsiooni kindlustamisel.

I aste (tolmukuivus) - 2 tundi.
III aste (tolmukuivus) - 20 tundi.

Madal temperatuur või õhuniiskuse ületamine pikendavad pinnakatte
kuivamisaega ja võivad saada selle defektide põhjuseks.

Sidusus (Fordi karikas) 80-150 s
Lubatud valguse kõrvalekalle maks. 2,5

∆E RAL näidiselt
Pealekandmismeetod pintsel, alternatiivselt lubatakse maalrirulli või pihusti kasutamist

Lubatud LOÜ sisaldus 500 g/l (2010. aastast)
  Maksimaalne LOÜ sisaldus 480 g/l

Pinnakatte äärmuslik termokindlus
pärast kuivamist umbes +80°C

ALUSED

Pindade tüübid mustad metallid, teras, malm

Ettevalmistus Roostes metallid eelnevalt puhastada ja eemaldada värvitud pinnaga
halvasti seotud rooste tükid. Paksud roostekihid eemaldada mehaanilisel
teel kaapides, lihvides või koputades. Eemaldada tolm ja tükid. Määrete
puhul kasutada lahustit. Värvkatte taastamisel vanad pinnakatted ning
siledad ja läikivad pinnad lihvida liivapaberiga ja eemaldada tolm.
Pragunenud või lahtitulnud pinnakate tuleb enne värvimist eemaldada,
pärast seda lihvida pind, puhastada ja muuta rasvavabaks. Enne varem
teiste värvidega värvitud pinna või tundmatu värviga värvitud pinna
värvimist tuleb esmalt teha test vähe märgatavas kohas. Soovimatu
reaktsiooni korral soovitame esmalt eemaldada vana värvi.

Aluspinna seisund aluspind peab olema kuiv, roostejääkideta, halvasti seotud pinnakatteta,
liivata ja tolmuta, rasva-, õli-, määrde- ja sarnaste plekkideta.
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KASUTUSMEETOD
Omadused Pintsel – optimaalne naturaalsete või segaharjastega (naturaalne või

sünteetiline kiud).

Rull – optimaalne karvakõrgusega kuni 8 mm, parem naturaalsest materjalist
(mohäärrull) või segakoostisega materjalist (veluurrull – naturaalsete ja
sünteetiliste harjaste segu).

Keskkonna ja alusvärvi temperatuur alates +10°C kuni +30°C (optimaalne alates +10°C kuni
+25°C)

Maksimaalne suhteline niiskus 85%
Vältida värvimist niisketes tingimustes (nt vihm, udu, lumi), ereda
päikesevalguse käes või puhangulise tuule korral.

Soovitused Enne värvimist segage värvi hoolikalt. Võimaliku kihistumise korral segada
värvi ka värvimistööde ajal. Vajadusel lahjendada värvi lakibensiini või
üldkasutatavate ftalaattoodete lahustiga vajaliku värvimispaksuseni. Mitte
lisada muid aineid. Kanda pinnale pintsli, rulli või pihustiga 2 kihti, 10-tunnise
vaheajaga. Värvitud elementide õigeks kaitseks peab katte minimaalne
paksus olema 80 mkm.

Puhastamine Pärast tööd pesta tööriistad ftalaattoodete lahustiga. Käte, tööriistade või
pindade puhastamiseks soovitatakse kasutada spetsiaalseid puhastuslappe
Den Braven Bravo. Kätepesuks võib kasutada ka vahendit Den Braven
Handfris.

Piirangud Toote koostisesse kuuluvad materjalid on tuleohtlikud ja kahjulikud
sissehingamisel ning nahaga kokkupuutel.

Piirangud Hoida suletult, lastele kättesaamatus kohas. Värvimistööd läbi viia hästi
ventileeritud kohas, lahtisest tulest eemal. Toode sisaldab lakibensiini.

Üldised ohustusnõuded Vt: Ohutuspass 7.87F
TÄHELEPANU: Hoida lastele kättesaamatus kohas.

SERTIFIKATSIOON Vastab normile PN-C-81901

Vastutus: Esitatud informatsioon on Den Braven Sealants uurimuste ja katsete tulemus, mis on selle täpsuse ja usaldusväärtuse alus. Aga tootja ei suuda
ette näha kõiki oma toodete võimalikke kasutusi, kuna toote kasutusmeetod on väljaspool tema kontrolli, seega ei võta kasutaja endale vastutust valiku
õigsuse ja toote kasutuse eest. Tootja ei võta endale vastutust kahjustuste või aluspinna halva seisundi eest, mis võivad olla põhjustatud atmosfääri
nähtustest, halvast eelnevast ettevalmistusest või pinna puudustest
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